
 

 

Zarządzenie Nr 59/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 lutego 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 149/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki  (ze zmianami) załącznik nr 2 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 

 

 

 

 

 



Prezydent 

Miasta 

 

Sekretarz Miasta 

 

Skarbnik Miasta 

 

Wiceprezydent 

Miasta 

Wydział Spraw Społecznych 

i Mieszkaniowych 

(SSM) 

Wydział Spraw 

Obywatelskich 

(SO) 

Wydział Komunikacji  

i Transportu  

(WKT) 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

 (GN) 

Wydział Organizacji  

i Obsługi Rady Miasta 

(ORM) 

Wydział Obsługi Urzędu 

(OU) 

Wydział Finansów, Budżetu, 

Podatków i Opłat 

(FBPO) 

Straż Miejska Ostrołęki 

(SMO) 

Biuro Kontroli 

 i Skarg  

(KS) 

Zastępca Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji 

(ZABI) 

Pion Ochrony Informacji 

Niejawnych 

(PO) 

Miejski Rzecznik 

Konsumentów 

(MRK) 

Referat Zarządzania  

Kryzysowego  

(ZK) 

Biuro Prawne 

(BP) 

Wydział Oświaty 

(WO) 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 59/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 lutego 2018r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki  

Wydział Promocji Miasta, 

Kultury i Sportu  

(PMK) 

Wydział Informatyki 

(WI) 

Samodzielne stanowisko 

 ds. bezpieczeństwa 

 i higieny pracy (BHP) 

Urząd Stanu Cywilnego 

(USC) 

Administrator 

Bezpieczeństwa Informacji 

(ABI) 

Wydział Architektury 

 i Budownictwa 

(WAB) 

Wydział Koordynacji 

Projektów i Zamówień 

Publicznych 
(KPZ) 

 

Referat Działalności 

Gospodarczej 

(RG) 

 

Wydział Inwestycji  

Miejskich 

 (WIM) 

 

Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska  

(GKOŚ) 

Wydział Dróg 

(WD) 

 

Wydział Geodezji  

i Kartografii 

(WGK) 

 

Audytor Wewnętrzny 

(AW) 

 

Zatwierdzam 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 


